1

 Associação Agrologística de Mato Grosso

Rua Mistral (Jardim Bom Clima) esquina com a Rua Alízios nº 332 - Bairro Despraiado
 Edifício The Point Smart Business (Torre A) 7º Andar, Sala 711-A

Cuiabá - Mato Grosso - CEP 78.048-222

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 15/2018

Pelo presente instrumento particular, de um lado, ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA

DE MATO GROSSO , inscrita no CNPJ sob o nº 18.715.101/0001-04, representado

neste ato pelo seu Diretor Presidente, Srº PAULO HENRIQUE ROCHA e, de outro

lado a empresa MULTICLIN – CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO, localizada

na Rua João Pessoa, nº 1.364, bairro: Campo Real II, inscrita no CNPJ sob o nº

22.580.356/0001-84, na cidade de Campo Verde, representada neste ato pelo seu

Diretor, Srº JAIRO SOUZA JÚNIOR, vencedor do Processo de Cotação Prévia de

Preços, de SERVIÇOS DE SÁUDE DO TRABALHO de conformidade com a Lei nº

13.019 de 31 de julho de 2014 e, o Chamamento Público nº 001 e 004/2016/SINFRA,

ao qual este TERMO DE CONTRATO está vinculado, tem entre si, como justo e

contratado o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES:

Fica alterada a razão Social da Contratada, passando de ASSOCIAÇÃO DOS

BENEFICIÁRIOS DA RODOVIA MT-140 para ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE

MATO GROSSO; o endereço da sede, passando de Avenida Magester nº 11 –

Quadra D, Sala B, Bairro: Centro – Santa Rita do Trivelato – MT CEP: 78.453-000

para Rua Mistral (Jardim Bom Clima) esquina com a Rua Alízios nº 332 - Bairro

Despraiado, Edifício The Point Smart Business (Torre A) 7º Andar, Sala 711-A -

Cuiabá - Mato Grosso - CEP 78.048-222.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Com as alterações constantes das Cláusulas anteriores, ficam ratificadas todas as

demais Cláusulas e condições do Contrato original.

2

 Associação Agrologística de Mato Grosso

Rua Mistral (Jardim Bom Clima) esquina com a Rua Alízios nº 332 - Bairro Despraiado
 Edifício The Point Smart Business (Torre A) 7º Andar, Sala 711-A

Cuiabá - Mato Grosso - CEP 78.048-222

CLAUSULA TERCEIRA – DO FORO:

O foro deste contrato é o da Comarca de Cuiabá.

E por estarem assim justos e contratados, assinam o presente em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para as finalidades de direito.

Cuiabá-MT 24 de maio de 2019.

PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO
PAULO HENRIQUE ROCHA

CONTRATANTE

DIRETOR DA MULTICLIN – CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO
JAIRO SOUZA JÚNIOR

CONTRATADA

Testemunhas:

_____________________

________________________

Nome: Marlene Mª C. Xavier

CPF: 695.045.041-91

Nome: Milton Ferreira Junior

CPF: 209.280.841-91